

**Stanowiska stałych komisji Rady Powiatu dotyczące
projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2025**

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na posiedzeniu w dniu 20. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2025. Autopoprawka do ww. projektu, omówiona na posiedzeniu w dniu 18. grudnia br. została przyjęta pozytywnie, przy takim samym stosunku głosów.

Przewodniczący Komisji

/-/Tomasz Ślusarczyk

Komisja Rozwoju i Promocji Powiatu na posiedzeniu w dniu 23. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania, jednogłośnie, czyli przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2025. Autopoprawka do ww. projektu, omówiona na posiedzeniu w dniu 28. grudnia br. została przyjęta jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za”.

Przewodniczący Komisji

/-/Rafał Porc

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej na posiedzeniu w dniu 23. listopad br. w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2025. Autopoprawka do ww. projektu, omówiona na posiedzeniu w dniu 28. grudnia br. została przyjęta pozytywnie, przy takim samym stosunku głosów.

Przewodnicząca Komisji

/-/Aniceta Książek-Słomka

Komisja Edukacji na posiedzeniu w dniu 25. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania, czyli przy 3 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2025. Autopoprawka do ww. projektu, omówiona na posiedzeniu w dniu 17. grudnia br. została przyjęta jednogłośnie, czyli przy 7 głosach „za”.

Przewodnicząca Komisji

/-/Małgorzata Machura

Komisja Budżetu i Infrastruktury Technicznej na posiedzeniu w dniu 26. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2025. Autopoprawka do ww. projektu, omówiona na posiedzeniu w dniu 28. grudnia br. została przyjęta pozytywnie, przy 5 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”.

Przewodnicząca Komisji

/-/Róża Kończyk